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PRiJMY
Schvaleny rozpocet Upraveny rozpocet PInéni rozpo¢tu  Schvaleny rozpocet
Par Pol  Org Nazev 2018 2018 2018 2019
0000 XXXX XXXX 5217 900,00 6 394 000,00 6 393 120,69 5533 400,00
1012 XXXX XXXX Podnikani a restruktur. v zeméd. a potr. 95 000,00 84 000,00 83 886,00 75 100,00
2122 XXXX XXXX Sbér a zpracovani druhotnych surovin 20 000,00 40 500,00 40 480,00 40 500,00
3319 XXXX XXXX Ostatni zalezitosti kultury 9 000,00 19 300,00 19 197,00 14 000,00
3341 XXXX XXXX Rozhlas a televize 1 000,00 400,00 400,00 0,00
3612 XXXX XXXX Bytové hospodarstvi 70 000,00 71 100,00 71 065,00 71 100,00
3613 XXXX XXXX Nebytové hospodarstvi 66 000,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00
3632 XXXX XXXX Pohfebnictvi 4 500,00 5 500,00 5 500,00 1 000,00
3639 XXXX XXXX Komunalni sluzby a Gzemni rozvoj jinde nezafaze 12 300,00 41 100,00 40 990,00 37 200,00
3725 XXXX XXXX Vyuzivania zneskodnovani komunalnich odpadl 90 000,00 103 700,00 103 623,00 103 000,00
6171 XXXX XXXX Cinnost mistni spravy 9 500,00 11 500,00 11 502,00 2 000,00
6310 XXXX XXXX Obecné pfijmy a vydaje z finanénich operaci 500,00 600,00 514,93 600,00
6330 4134 0000 0,00 0,00 40 000,00 0,00
PRIJMY CELKEM 5595 700,00 6 837 700,00 6 876 278,62 5943 900,00
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VYDAJE

Par Pol Org

2212 XXXX XXXX
2219 XXXX XXXX
2221 XXXX XXXX
2310 XXXX XXXX
2321 XXXX XXXX
3314 XXXX XXXX
3319 XXXX XXXX
3326 XXXX XXXX
3341 XXXX XXXX
3399 XXXX XXXX
3419 XXXX XXXX
3421 XXXX XXXX
3611 5660 0000
3612 XXXX XXXX
3631 XXXX XXXX
3632 XXXX XXXX
3635 6119 0000
3639 XXXX XXXX
3722 XXXX XXXX
3724 XXXX XXXX
3725 XXXX XXXX
3745 XXXX XXXX
5512 XXXX XXXX
5519 XXXX XXXX
6112 XXXX XXXX
6115 5021 0000
6115 5139 0000
6115 5169 0000
6115 5175 0000
6115 5901 0000
6118 XXXX XXXX
6171 XXXX XXXX
6310 XXXX XXXX
6320 XXXX XXXX
6330 5342 0000
6399 XXXX XXXX
6402 XXXX XXXX
VYDAJE CELKEM

Nazev
Silnice
Ostatni zalezitosti pozemnich komunikaci
Provoz vefejné silni¢ni dopravy
Pitna voda
QOdvadeéni a ¢isténi odpadnich vod a nakladani s k
Cinnosti knihovnické
Ostatni zalezZitosti kultury
Pofizeni,zachovani a obnova hodnot mist.kultur,n
Rozhlas a televize
Ostatni zalezZitost kultury, cirkvi a sdél. prostfedk
Ostatni sportovni ¢innost
VyuZiti volného €asu déti a mladeze
Neinvesti¢ni puj¢.prostfedky obyvatelstvu
Bytové hospodarstvi
Verejné osvétleni
Pohfebnictvi
Ostatni nakup dlouhodobého nehmotného majetk
Komunalni sluzby a Uzemni rozvoj jinde nezaraze
Sbér a svoz komunalnich odpadl
Vyuzivani a zneSkodnovani nebezpeénych odpad
Vyuzivani a zneskodriovani komunalnich odpadu
Péce o vzhled obci a vefejnou zelen
Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast
Ostatni zalezitosti pozarni ochrany
Zastupitelstva obci
Ostatni osobni vydaje
Nakup materialu jinde nezarazeny
Nakup ostatnich sluzeb
Pohosténi
Nespecifikované rezervy
Volba prezidenta republiky
Cinnost mistni spravy
Obecné pfijmy a vydaje z finan¢nich operaci
Pojisténi funkéné nespecifikované

Ostatni finan¢ni operace
Finan&ni vypofadani minulych let

Schvaleny rozpocet

2018

22 000,00
120 000,00
20 100,00
12 000,00
33 000,00
22 500,00
100 000,00
50 000,00
7 500,00
30 000,00
70 000,00
20 000,00
0,00

29 000,00
130 000,00
5 500,00
0,00

46 300,00
207 000,00
13 000,00
160 000,00
681 700,00
10 000,00
3000,00
802 800,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 400,00
929 100,00
12 000,00
19 600,00
0,00

104 300,00
9 900,00

3 697 700,00

Upraveny rozpocet
2018

90 000,00
105 200,00
20 100,00
14 400,00
372 600,00
25100,00
142 900,00
51 800,00
7 400,00
37 600,00
70 000,00
25 800,00
100 000,00
32 100,00
155 900,00
333 000,00
13 400,00
106 300,00
177 400,00
15 200,00
148 100,00
697 500,00
10 000,00
900,00
1069 900,00
22 900,00
1100,00

3 000,00

3 300,00
15 900,00
33 500,00
1791 500,00
11 000,00
19 500,00
0,00

104 300,00
9 900,00
5838 500,00

PInéni rozpoc¢tu
2018

89 845,40
105 166,00
20 050,00
14 344,00
372 446,00
24 991,00
142 535,02
51 750,00

7 344,70

37 537,20
70 000,00
25 592,63
100 000,00
31943,00
155 699,55
332 772,70
13 310,00
106 300,00
177 264,80
15 114,20
148 086,00
697 135,12
10 000,00
813,00
1069 408,44
22 816,00

1 082,50

2 995,00

3 148,50
0,00

24 754,00
1790 700,37
10 969,00

19 408,00

40 000,00
104 310,00
9 874,00

5 849 506,13

Schvaleny rozpocet

2019

35 000,00
80 000,00
20 100,00
15 000,00
570 000,00
26 000,00
141 300,00
50 000,00
8 000,00
32 000,00
70 000,00
20 000,00
0,00

23 000,00
156 500,00
3 400,00
0,00

106 000,00
179 000,00
15 000,00
150 000,00
568 100,00
10 000,00
3100,00
861 700,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

982 400,00
11 000,00
19 500,00
0,00

104 300,00
0,00

4 260 400,00
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FINANCOVANI

Par Pol Org

0000 8XXX XXXX
FINANCOVANi CELKEM

Nazev

Schvaleny rozpocet
2018

- 1898 000,00
-1 898 000,00

Upraveny rozpocet
2018

- 999 200,00
-999 200,00

PInéni rozpo¢tu  Schvaleny rozpocet
2018 2019

- 1026 772,49 - 1683 500,00
-1 026 772,49 -1 683 500,00



